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IA’s y Tecnología: cómo convertirse en un crack 
de la evolución.

Visión 2035: Liderando Clubes y Gimnasios 
Resilientes y Rentables.

Navegando en la carrera: el papel del 
liderazgo en el crecimiento profesional

Wellness práctico: equilibrio entre salud, 
energía y propósito

El Poder de la Tecnología y la Inteligencia 
Comercial

Define tu Nicho: la importancia de la 
especialización

Wellness & Biohacking: Creando espacios 
conscientes en hoteles y entornos laborales.

Hibridización en la jornada del cliente en 
gimnasios.

Atención y Ventas de Alto Rendimiento para 
Gimnasios.

MESAS REDONDAS

ENTREVISTA

PANEL DE MUJERES LÍDERES

PANEL:
Nuevas Rutas del Fitness: Tendencias y Modelos 
de Negocio del Presente y del Futuro.

SUPERWOMEN: Líderes en Wellness & 
Fitness LATAM.

CRISS PARENTE

OSCAR TORRES

LUIZ CARNEVALLI

TIN CASTRO

TIN CASTRO
EDUARDO NETTO

MICHELLE NICOLINI

LUIZA CASTANHO
MICHELLE NICOLINI

NOARA POZZER
COACH GARRA

YEISON CUBIDES

NOARA POZZER

CRISS PARENTE

CECI DE LOS RÍOS

LUIZ CARNEVALLI

NOARA POZZER

11:00 HRS.

11:00 HRS.

11:00 HRS.

12:00 HRS.

12:00 HRS.

12:00 HRS.

14:00 HRS.

15:10 HRS.

15:10 HRS.

15:10 HRS.

16:10 HRS.

16:10 HRS.

16:50 HRS.

17:05 HRS.

SALA 1

SALA 1

SALA 2

SALA 3

EXPLA
NADA

EXPLA
NADA

EXPLA
NADA

EXPLA
NADA

SALA 1

Globlal and LatinAmerican Report HighlightsMARIA GONZALEZ 10:00 HRS. SALA 1

Ceremonia de Inauguración

FIESTA MEXICANA

LIZ CLARK
OMAR PULIDO

Bienvenida a la Expo WELLNESS & FITNESS
LATAM 2025

08:30 HRS.

20:00 HRS.

09:30 HRS. SALA 1

SALA 1

SALA 2

SALA 3

SALA 1

SALA 2

SALA 3

TIEMPO DE DESCANSO 13:00 HRS.

PATROCINADO POR:

PATROCINADO POR:

PANELISTAS:
MODERADOR: JORGE RODRÍGUEZ

MODERADOR: CRISS PARENTE

LIZ CLARK
MARIA GONZALEZ

20:00 HRS. SALÓN
GDL

SALÓN
GDL

CÓCTEL Fitness & Negocios
NETWORKING

CECI DE LOS RÍOS
CIDA CONTI

MARIA GONZALEZ

DÍA 1 - JUEVES 20 DE NOVIEMBRE

MIÉRCOLES 19 DE NOVIEMBRE

GRUPO 1
09:00 HRS.

GRUPO 2
12:30 HRS.

GRUPO 2
13:00 HRS

GRUPO 3
16:00 HRS

GRUPO 4
18:00 HRS

16:00 HRS.

17:00 HRS.

18:00 HRS.

09:00 HRS.
COMIENZO

11:00 HRS.

M
ASAJE RELAJANTE
& DEPORTIVO EN

COMIENZO

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

ZONA
HYROX

SALÓN
GDL

PROGRAMA
DEL EVENTODÍA 1
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DÍA 2 -  Viernes 21 DE NOVIEMBRE

Sábado 22 DE NOVIEMBRE

MODERADOR: ÓSCAR TORRES

GRUPO 1
09:00 HRS.

GRUPO 2
12:30 HRS.

16:00 HRS.

17:00 HRS.

18:00 HRS.

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

ZONA
HYROX

Conectar para Crecer: Cómo Crear Experiencias 
que Inspiran Lealtad.

Pasado, Presente y Futuro del Mercado Fitness.

Lo que el Fitness puede Aprender de la 
Gestión del Lujo.

Innovación o Extinción: Claves para mantener 
prestigio y rentabilidad.

 The New Fitness Equation: Bienestar integral 
redefiniendo el nuevo modelo.

¡Deja de adivinar! Dos indicadores de 
rendimiento que deberías empezar a tener en 
cuenta ahora mismo.

Indor Cycling Master Class.

El crecimiento del fitness y wellness premium: 
¿Cómo satisfacer las expectativas de un 
público que busca y paga por la excelencia?

Liderazgo en proyectos complejos en la 
industria fitness.

Human Reset: El Despertar del Bienestar.

PANEL:
Estrategias de Expansión y Crecimiento en la 
Industria del Fitness.

TEQUILA EXPERIENCE
Visita a Arandas, Jalisco.

PANEL:
Innovación y Tendencias de la Industria
Fitness.

CIDA CONTI

EDUARDO NETTO

LUIZA CASTANHO

OSCAR TORRES

JORGE RODRÍGUEZ

La Nueva Regla del Juego: La Excelencia en la 
Experiencia como Ventaja Competitiva

EDUARDO NETTO

ROGERIO ARANDA

COACH GARRA

INVITADOS
ESPECIALES

LUIZA CASTANHO

MICHELLE NICOLINI

JORGE RODRÍGUEZ

10:00 HRS.

10:00 HRS.

10:00 HRS.

11:00 HRS.

11:00 HRS.

11:00HRS.

11:00 HRS.

12:10 HRS.

13:30 HRS.

12:10 HRS.

12:10 HRS.

14:30 HRS.

16:30 HRS.

18:00 HRS.

08:00 HRS. SALIDA EN EL
LOBBY DEL
HOTEL WESTIN

SALA 1

SALA 1

SALA 2

SALA 1

El impacto de la gestión de la experiencia del 
cliente en la rentabilidad de tu gimnasio.

ROGERIO ARANDA 15:30 HRS. SALA 1

Transformación en Movimiento: Cómo la 
Innovación impulsa el Éxito.

CIDA CONTI 15:30 HRS. SALA 2

SALA 1

SALA 1

SALA 2

SALA 3

SALA 1

SALA 2

SALA 3

EXPLA
NADA

SALA 3

TIEMPO DE DESCANSO 13:00 HRS.

PATROCINADO POR:

PATROCINADO POR:

PATROCINADO POR:

PATROCINADO POR:

PATROCINADO POR:

CEREMONIA DE CLAUSURA

BH Fitness LAB SUMMIT: Potencia tu espacio.
Maximiza tu rentabilidad.

DAVID “BRONCO”
GARCÍA

13:00 HRS. EXPLA
NADA

EXPLA
NADA

PATROCINADO
POR:

JORGE RODRÍGUEZ
EDUARDO NETTO

CIDA CONTI

YEISON CUBIDES
PANELISTAS:

PROGRAMA
DEL EVENTODÍA 2

GRUPO 2
13:00 HRS

GRUPO 3
16:00 HRS

GRUPO 4
18:00 HRS

11:00 HRS.

M
ASAJE RELAJANTE
& DEPORTIVO EN

COMIENZO


