





					Y. Little Bally	1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-	
	MIÉRCOLES 19 DE NOVIEMBRE						
	FIESTA MEXICANA	20:00 HRS.	SALÓN GDL	SALÓN GDL			
	DÍA 1 - JUEVES 20 DE NOVIEMBRE						
	Ceremonia de Inauguración	08:30 HRS.	SALA 1	CDUDA 1	COMMENTS	COMPANY	
LIZ CLARK OMAR PULIDO	Bienvenida a la Expo WELLNESS & FITNESS LATAM 2025	09:30 HRS.	SALA 1	<b>GRUPO 1</b> 09:00 HRS.	09:00 HRS.	11:00 HRS.	
MARIA GONZALEZ	Globlal and LatinAmerican Report Highlights	10:00 HRS.	SALA 1	ш			
CRISS PARENTE	IA's y Tecnología: cómo convertirse en un crack de la evolución.	11:00 HRS.	SALA 1	~	IAS	₩A.	
OSCAR TORRES	Visión 2035: Liderando Clubes y Gimnasios Resilientes y Rentables.	11:00 HRS.	SALA 2	<b>Z</b>		SAJE	
LUIZ CARNEVALLI	Navegando en la carrera: el papel del liderazgo en el crecimiento profesional	11:00 HRS.	SALA 3	0	PER	RELAJ/ ORTIVO	
TIN CASTRO	Wellness práctico: equilibrio entre salud, energía y propósito	12:00 HRS.	SALA 1	×	250	JAN O EN	
NOARA POZZER PATROCINADO POR: ( evo	El Poder de la Tecnología y la Inteligencia Comercial	12:00 HRS.	SALA 2	CDUDG	NAL		
CRISS PARENTE	Define tu Nicho: la importancia de la especialización	12:00 HRS.	SALA 3	<b>GRUPO 2</b> 12:30 HRS.	TR	<b>CDUD</b>	
	TIEMPO DE DESCANSO	13:00 HRS.				<b>GRUPO 2</b> 13:00 HRS	
PANELISTAS: YEISON CUBIDES TIN CASTRO EDUARDO NETTO MICHELLE NICOLINI	PANEL: MODERADOR: JORGE RODRÍGUEZ Nuevas Rutas del Fitness: Tendencias y Modelos de Negocio del Presente y del Futuro.	14:00 HRS.	SALA 1	ZONA HYROX	M		
CECI DE LOS RÍOS	Wellness & Biohacking: Creando espacios conscientes en hoteles y entornos laborales.	15:10 HRS.	SALA 1		ER	LNESS	
LUIZ CARNEVALLI	Hibridización en la jornada del cliente en gimnasios.	15:10 HRS.	SALA 2		SUMM	REC	
NOARA POZZER PATROCINADO POR: ( evo	Atención y Ventas de Alto Rendimiento para Gimnasios.	15:10 HRS.	SALA 3			WELLNESS RECOVERY ZONE	
SUPERWOMEN WELLNESS & FITNESS S U M M I T	<b>SUPERWOMEN:</b> Líderes en Wellness & Fitness LATAM.	16:10 HRS.	EXPLA NADA	16:00 HRS.	⊤2025	<b>770</b>	
LUIZA CASTANHO MICHELLE NICOLINI NOARA POZZER COACH GARRA	MESAS REDONDAS MODERADOR: CRISS PARENTE	16:10 HRS.	EXPLA NADA		SALÓN		
LIZ CLARK MARIA GONZALEZ	ENTREVISTA	16:50 HRS.	EXPLA NADA	ENTRENAMIENTO 17:00 HRS.	GDL	<b>GRUPO 3</b> 16:00 HRS	
	PANEL DE MUJERES LÍDERES	17:05 HRS.	EXPLA NADA	ENTRENAMIENTO 18:00 HRS.	No.	GRUPO 4	
CECI DE LOS RÍOS CIDA CONTI MARIA GONZALEZ			NADA	16:00 пкз.		18:00 HRS	



## DÍA 2 PROGRAMA DEL EVENTO



	DÍA 2 - Viernes 21 DE NOVIEMBRE				
CIDA CONTI	Conectar para Crecer: Cómo Crear Experiencias que Inspiran Lealtad.	10:00 HRS.	SALA 1	<b>GRUPO 1</b> 09:00 HRS.	COMIENZO
EDUARDO NETTO	Pasado, Presente y Futuro del Mercado Fitness.	10:00 HRS.	SALA 2		11:00 HRS.
LUIZA CASTANHO PATROCINADO POR: LO evo	Lo que el Fitness puede Aprender de la Gestión del Lujo.	10:00 HRS.	SALA 3	Ξ	
OSCAR TORRES	Innovación o Extinción: Claves para mantener prestigio y rentabilidad.	11:00 HRS.	SALA 1	<b>≺</b>	MAS & I
JORGE RODRÍGUEZ  PATROCINADO POR:  MATRIX	The New Fitness Equation: Bienestar integral redefiniendo el nuevo modelo.	11:00 HRS.	SALA 2	$\mathcal{D}$	SAJE I DEPO
ROGERIO ARANDA	¡Deja de adivinar! Dos indicadores de rendimiento que deberías empezar a tener en cuenta ahora mismo.	11:00HRS.	SALA 3	0	RELAJ
COACH GARRA  PATROCINADO POR:  MATRIX	Indor Cycling Master Class.	11:00 HRS.	EXPLA NADA	×	ANTE
EDUARDO NETTO	La Nueva Regla del Juego: La Excelencia en la Experiencia como Ventaja Competitiva	12:10 HRS.	SALA 1	ZONA HYROX	
LUIZA CASTANHO PATROCINADO POR: O evo	El crecimiento del fitness y wellness premium: ¿Cómo satisfacer las expectativas de un público que busca y paga por la excelencia?	12:10 HRS.	SALA 2		GRUPO 2 13:00 HRS
MICHELLE NICOLINI	Liderazgo en proyectos complejos en la industria fitness.	12:10 HRS.	SALA 3	<b>GRUPO 2</b> 12:30 HRS.	WE
	TIEMPO DE DESCANSO	13:00 HRS.			
DAVID "BRONCO"  TROCINADO B H FITNESS GARCÍA POR:	BH Fitness LAB SUMMIT: Potencia tu espacio. Maximiza tu rentabilidad.	13:00 HRS.	EXPLA NADA		IESS R
INVITADOS ESPECIALES	PANEL: Estrategias de Expansión y Crecimiento en la Industria del Fitness.	13:30 HRS.	SALA 1		WELLNESS RECOVERY ZONE
JORGE RODRÍGUEZ  PATROCINADO POR:  MATRIX	Human Reset: El Despertar del Bienestar.	14:30 HRS.	SALA 1		ERY
ROGERIO ARANDA	El impacto de la gestión de la experiencia del cliente en la rentabilidad de tu gimnasio.	15:30 HRS.	SALA 1		701
CIDA CONTI	Transformación en Movimiento: Cómo la Innovación impulsa el Éxito.	15:30 HRS.	SALA 2		IE.
PANELISTAS: YEISON CUBIDES JORGE RODRÍGUEZ	Innovación y Tendencias de la Industria	16:30 HRS.	SALA 1	16:00 HRS.	<b>GRUPO 3</b> 16:00 HRS
EDUARDO NETTO CIDA CONTI	Fitness.  MODERADOR: ÓSCAR TORRES		-3	17:00 HRS.	
	CEREMONIA DE CLAUSURA	18:00 HRS.	EXPLA NADA	18:00 HRS.	<b>GRUPO 4</b> 18:00 HRS
	Sábado 22 DE NOVIEMBRE				
	<b>TEQUILA EXPERIENCE</b> Visita a Arandas, Jalisco.	08:00 HRS.	SALIDA E LOBBY D HOTEL W	EL	
	The state of the s				